¹⁰²⁴ C'est même un des chevaliers qu'il a particulièrement lésés qui met fin aux jours du roi, *ibid.*, VI, 10, l. 41-49, p. 188 : « *Cum que mutuis cedibus hinc inde exercitus se impeterent, cepit preualere exercitus Castellanus, eo quod numero et potencia excedebat et rex Garsias suorum animos non habebat. Tunc quidam milites, qui fuerant ex familia Veremudi et noctu collem, qui Nauarrorum exercitui iminebat, clanculo occuparunt, regis Garsie acies cum duobus militibus, qui ab eo recesserant, impetu irrumpentes ad regis aciem peruenerunt, et alter militum qui ab eo recesserat dicitur eum lancea perfodisse* ».

¹⁰²⁵ *Ibid.*, VI, 2, l. 7-15 et 23-29, p. 179 : « *Vnde et quendam nobilem, qui dicebatur Petrus Tharasie, uolebant regi mortuo subrogare ; et quia ille minus prouide se gerebat, cepit de futuro nomine insolere et spei, non rei dominio superbire et nobiles dedignari. Vnde et duo magnates, scilicet, Petrus Ticionis de Catherecta et Peregrinus de Castello Acioli, cum essent nobiles et potentes et uellent fidelitatem naturali domino custodire, plurimorum animos a primo proposito reuocarunt, et ut Ranimirum monachum a monasterio euocarent, uigilanti studio procurarunt. [...] In eadem autem curia procurantibus dictis magnatibus fuit promotio Petri Tharasie impedita et res dilata usque ad curiam Moncionis. Cum que in Moncione iterum conuenissent, pociorum consilium hoc firmavit, ut Ranimirum monachum fratri mortuo subrogarent ; et eductum de monasterio apud Oscam in regni solio collocarunt* ».

¹⁰²⁶ *Ibid.*, IV, 22, l. 50-51, p. 146 : « [...] *in eadem ecclesia comuni fauore principum et magnatum a XII pontificibus fuit diademate insignitus* ».

¹⁰²⁷ *Ibid.*, V, 1, l. 13-23, p. 148 : « *Eisdem [Froyle] diebus nobiles Bardulie, que nunc Castella dicitur, atendentis nobiles suos Nunium Fernandi, Almondar Album, filium eius Didacum uocatos ad colloquium ex factione a rege Ordonio interfectos, tirannidem etiam Froylam et multa alia que eis euntibus ad iudicium a regibus et magnatibus Legione iniuriose fiebant, uidentes etiam quod termini gentis sue ex omnibus partibus artabantur et pro iudicio contemptus et contumelias reportabant, sibi et posteris prouiderunt et duos milites non de potencioribus set de prudencioribus elegerunt, quos et iudices statuerunt ut dissensiones patrie et querelancium cause eorum iudicio sopirentur* ».

¹⁰²⁸ *Ibid.*, V, 12, l. 17-21, p. 160 : « *Cum que esset puer [rex Ranimirus] nec ad discretionem etatis uenisset, stultis actibus cepit comites Gallecie prouocare, iam a consilio matris et amitte alienus. Cum que Galleci non possent eius insolenciam tolerare, quendam Veremundum filium regis Ordonii super se regem in sede beati Iacobi creauerunt* » ; *ibid.*, V, 13, l. 2-4, p. 160 : « *Mortuo itaque Ranimiro Veremudus filius regis Ordonii ueniens Legionem ab omnibus suscipitur et ad regni gloriam promouetur* ».